ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.06.2025											№ 638

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _Hlk102657609]Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд
	[bookmark: _Hlk102657531]Захарова
Сергея Владимировича
	- начальника отдела автоматизации и информатизации муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия»;

	Котельникову
Анну Емельяновну
	- пенсионера (п. Кедровый);

	Хозяинову
Наталью Владимировну
	- кастеляншу казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кадетская школа интернат имени Героя Советского Союза Безноскова Ивана Захаровича»;

	Южакова
Павла Александровича
	- фельдшера поликлиники участковой больницы в поселке Луговской бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]16.06.2025
2